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Promujemy przedsiębiorczych i aktywnych seniorów!

*12 czerwca 2017 w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu
odbyła się konferencja prasowa dotycząca wzmocnienia znaczenia Wielkopolskich Rad Seniorów oraz
promocji działań na rzecz seniorów w naszym regionie. W konferencji uczestniczyli: Marzena Wodzińska,
Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego, Jędrzej Solarski, Zastępca Prezydenta Miasta Poznania,
Przemysław Wiśniewski, Prezes Zarządu Fundacji „Zaczyn” oraz prof. dr hab. Jerzy Babiak, członek
Miejskiej Rady Seniorów.*

Konferencja prasowa była zapowiedzią Wiosennej Szkoły Wielkopolskich Rad Seniorów, która odbywa się
w dniach 12-14 czerwca w Rokosowie. Jest to integracyjno – szkoleniowe spotkanie, organizowane na
zlecenie Samorządu Województwa Wielkopolskiego przez Fundację „Zaczyn” z siedzibą w Warszawie. W
przedsięwzięciu uczestniczą przedstawiciele 26 Gminnych i Miejskich Rad Seniorów z terenu Wielkopolski
– z Chodzieży, Czarnkowa, Czerwonaka, Czerniejewa, Gniezna, Gostynia, Kalisza, Kępna, Konina, Krobi,
Krzywinia, Leszna, Lubasza, Lubonia, Międzychodu, Obornik, Okonka, Ostrowa Wlkp., Piły, Poznania,
Rawicza, Środy Wlkp., Tarnowa Podgórnego, Wągrowca i Wronek. Uczestnicy zajęć dowiedzą się m.in. o
powodach, dla których warto wypracować Lokalną Strategię Polityki Senioralnej, podzielą się tzw.
bankiem pomysłów i dobrymi praktykami oraz wezmą udział w szeregu warsztatów, wycieczek
edukacyjnych, zajęć ruchowych i zdrowotnych oraz integracyjnych wieczorów sieciujących.

- Samorząd Województwa Wielkopolskiego dostrzega postawy seniorów. Chcemy, aby seniorzy bardziej
zaistnieli na swoich rynkach lokalnych, aby byli bardziej przedsiębiorczy. Chcemy uwrażliwić samorządy
lokalne na potrzeby polityki senioralnej– powiedziała Marzena Wodzińska, Członek Zarządu Województwa
Wielkopolskiego.

Konferencja prasowa dotyczyła również promocji rozwiązań, które były i są realizowane na rzecz
seniorów przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego.

- W ramach tegorocznej VIII edycji Targów „Viva! Seniorzy” po raz pierwszy w historii naszego
Województwa odbyła się Gala Konkursu Viva! Wielkopolski Senior – edycja 2017. Podczas wydarzenia w
szczególny sposób podziękowaliśmy i uhonorowaliśmy wielkopolskich liderów działających na rzecz osób
starszych, którzy w różnych, społecznie cenionych formach działalności wyróżniają się na tle innych.
Ważnym wydarzeniem, o którym trzeba również wspomnieć było powołanie, decyzją Marka Woźniaka,
Marszałka Województwa Wielkopolskiego, zespołu ekspertów ds. polityki senioralnej przy Radzie
Działalności Pożytku Publicznego oraz organizowanie cyklicznych forów senioralnych. Jest to rozwiązanie,
które umożliwi faktyczne włączenie przedstawicieli wielkopolskich Uniwersytetów Trzeciego Wieku w
uczestnictwo w procesach decyzyjnych na szczeblu wojewódzkim – dodała Marzena Wodzińska.

Elementem konferencji był przekaz na żywo z Rokosowa, w ramach którego mogliśmy oglądać
inaugurację Wiosennej Szkoły Wielkopolskich Rad Seniorów.

Wielkopolski senior to ważny adresat działań podejmowanych przez Samorząd Województwa
Wielkopolskiego. Przypomnijmy, że Samorząd Województwa Wielkopolskiego realizuje kompleksowe
działania na rzecz osób starszych, zgodne ze strategicznymi dokumentami takimi jak: Wielkopolska 2020.
Zaktualizowana Strategia Rozwoju Województwa Wielkopolskiego do 2020 roku, Strategia Polityki
Społecznej dla Województwa Wielkopolskiego do 2020 roku oraz Wielkopolski Program na Rzecz Osób
Starszych do 2020 roku, który został przyjęty przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego w 2013 roku.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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